SXP15ASMTP Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SXP15ASMTP
SXP15ASMTP 구입
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SXP15ASMTP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 공급 업체 Honeywell Sensing and Productivity Solutions 대리점
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SXP15ASMTP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SXP15ASMTP
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SXP15ASMTP
제조사 Honeywell Sensing and Productivity Solutions
기술 SENSOR 15PSI ABSOLUTE SMD
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 2110 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 12V
종단 스타일 PCB
제조업체 장치 패키지 -
연속 SX SMT
압력 유형 Absolute
항만 스타일 Barbless
포트 크기 Male - 0.08" (2.05mm) Tube
패키지 / 케이스 8-SMD Module
출력 유형 Wheatstone Bridge
산출 0 mV ~ 112.5 mV (5V)
다른 이름들 480-3112
작동 온도 -40°C ~ 125°C
작동 압력 15 PSI (103.42 kPa)
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
최대 압력 30 PSI (206.84 kPa)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
풍모 -
상세 설명 Pressure Sensor 15 PSI (103.42 kPa) Absolute Male - 0.08" (2.05mm) Tube 0 mV ~ 112.5 mV (5V) 8-
SMD Module
정확성 ±0.5%
SXP15ASMTP
부품 번호: SXP15ASMTP
제조업체 / 브랜드: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
제품 설명 SENSOR 15PSI ABSOLUTE SMD
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 2110 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SXP15ASMTP.pdf
견적견적 요청요청
SXP15ASMTP의 명세
SXP15ASMTP.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
SXP100GSMTP
제조사:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
기술:  SENSOR 100PSI GAUGE SMD
재고:  2706 pcs
RFQ
SXP11C684KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 0.68UF 100V X7R RADIAL
재고:  3937 pcs
RFQ
SXP17C124KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 0.12UF 500V X7R RADIAL
재고:  3762 pcs
RFQ
SXP27C224KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 0.22UF 500V X7R RADIAL
재고:  1697 pcs
RFQ
SXP35C335KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 3.3UF 50V X7R RADIAL
재고:  1352 pcs
RFQ
SXP21C125KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 1.2UF 100V X7R RADIAL
재고:  2715 pcs
RFQ
HSCMRRD001PG2A3
제조사:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
기술:  SENSOR PRES 1PSI GAUG 3.3V SMD
재고:  4005 pcs
RFQ
86-300G-C
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  SENSOR PRESSURE 300PSIG STEEL
재고:  1871 pcs
RFQ
SXP37C334KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 0.33UF 500V X7R RADIAL
재고:  1073 pcs
RFQ
SXP41C565KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 5.6UF 100V X7R RADIAL
재고:  814 pcs
RFQ
SXP31C185KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 1.8UF 100V X7R RADIAL
재고:  1328 pcs
RFQ
SXP47C105KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 1UF 500V X7R RADIAL
재고:  912 pcs
RFQ